
UCHWAŁA NR XXIV/221/2013  
RADY MIEJSKIEJ W SK ĘPEM 

z dnia 29 lipca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art.6l ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jedn.: Dz.U. z 2012 r. poz.391, zm.: Dz.U. z 2012 r. poz.951 i z 2013 r. poz.21 
i poz.228)uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXI/192/2013 Rady Miejskiej w Skępem z dnia 20 marca 2013 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczać należy do 10 dnia po upływie 
miesiąca, którego dotyczy opłata, natomiast termin wniesienia opłaty za miesiąc grudzień upływa 
w ostatnim dniu miesiąca. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skępe. 

§ 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 października 2013 r. 

  

  
  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Janusz Kozłowski 
  

 


